



## Product Information

---

Shelf Stable: Yes

---

Kosher Pareve: Yes

---

Gluten-Free: Yes

---

Allergen-Free\*\*: Yes

**INGREDIENTS:** TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), SUGAR, DISTILLED VINEGAR, CHIPOTLE PEPPER PUREE (WATER, CHIPOTLE PEPPER), MOLASSES, SALT, HONEY, CORN STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF LIME JUICE CONCENTRATE, WATER, SPICES, SOYBEAN OIL, NATURAL HICKORY SMOKE FLAVOR, ONION\*, GARLIC\*.

\*Dehydrated

\*\*Does not contain any major food allergens as defined by the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004

\*\*\*Case cube and gross weight may vary by region